majoriæ, vide *dict. num. 3.*
- Hæres an possit eligere cui solvat, quando legatum est relictum Titio, & sunt duo ejusdem nominis, & quali titulo tunc legatarius possideat, vide *num. 3. leg. 9. tit. 9. part. 6.*
- Et an, & quando testator possit legare, & obligare res hæredis sui, vide *num. 2. leg. 10. tit. 9. part. 6.*
- Et possit prohibere testator alienationem rei hæredis, sicuti propriæ, vide *ibidem.*
- Hæres an teneatur emere rem alienam, quam testator alicui legavit, vel debeat ipsius estimationem solvere, vide *num. 3. leg. 10. cum aliis ibi, tit. 9. part. 6.*
- Et quid de jure Canonico, quando res aliena legatur Ecclesiæ, vide *ibidem.*
- Hæres an, & quando teneatur estimationem solvere, quando à testatore res majoriæ legata fuit, vide *num. 3. dict. leg. 10. & num. 1. quest. 19. leg. 10. tit. 29. part. 4.*
- Hæres an teneatur pretium rei emptæ per testatorem solvere, si de tali re majoriam fecit, vel ipse qui in eam successit, vide *dict. num. 3. quest. 4.*
- Hæres an teneatur si majoria evincatur à possessore ipsius, vide *dict. num. 3. quest. 4. dict. leg. 10. tit. 9. part. 6.*
- Hæres, an & quando teneatur redimere pignus testatoris alicui legatum, & legatario dare, vide *gloss. leg. 11. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres, an & quando suo sumptu teneatur perquirere rem legatam, & legatario dare, vide *num. 2. leg. 12. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres, an & quando teneatur ad estimationem illius rei, quam testator cum legare eam non posset, alicui legavit, vide *num. 5. 8. & 10. leg. 13. tit. 6. part. 6.*
- Hæres an teneatur ad estimationem, quando testator legavit forensi aliquid, quod ex statuto ipse capere non poterat, vide *dict. num. 10. dict. leg. 13.*
- Hæres an possit debitori testatoris debitum petere, quando pignus sub quo illud debeat sibi per testatorem legatum fuit, vide *gloss. leg. 16. tit. 9. part. 6.*
- Hæres an teneatur legatario legatum, vel ipsius estimationem dare, si testator illud in vita sua alienavit, vide *num. 1. & 2. leg. 7. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres an teneatur solvere legatum, quando testator se retulit ad locum unde solveretur si ibidem minus, vel plus reperitur, vide *num. 1. & 2. leg. 18. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres an teneatur legatum legatario præstare, quando testator ex falsa causa mortuus fuit, vide *num. 1. leg. 20. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres, quando dare teneatur à testatore relictum, sub conditione causa, vel modo, vide *gloss. leg. 21. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres, an & quando habeat electionem in solvendo legato

- gato alicui in genere relicto, vide *gloss. leg. 23. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Et an si legatarius, vel hæres habeat electionem possit meliorem, vel pessimam eligere, vide *ibidem in num. 6. per illum text. cum aliis gloss. ibidem.*
- Et quid sit dicendum in causis piis, vide *dict. num. 6.*
- Hæres qualiter alimenta præstare teneatur legatario, quando à testatore sibi relicta fuerunt, vide *gloss. leg. 24. tit. 9. part. 6.*
- Et an vendere teneatur immobile, ut legatarium alar, & quod tempus inspiciatur, & an præstentur alimenta respectu valoris, vel reddituum, vide *ibidem in num. 4.*
- Hæres qui habet rei electionem, an & quando variare possit, & quid si jam semel variavit, vide *num. 1. leg. 25. tit. 9. per text. ibi, part. 6.*
- Hæres in cuius voluntate fuit positum dare alicui legatum, vel si illud non dedit in vita sua, an ab hærede ejus post mortem suam dari debeat, vide *num. 3. leg. 30. ibidem per illum text.*
- Hæres an teneatur dare legatum, quando per testatorem contra leges alicui relictum fuit, vide *num. 1. leg. 32. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres si dolo, vel mora non solverit legata in loco sibi præfixo per testatorem, an tunc alibi conveniri possit, vide *dict. num. 1. dict. leg. 32. tit. 9. part. 6.*
- Et an testator possit hæredi præfigere tempus ad adeundam hæreditatem, ut post illud hæres excludatur, vide *dict. num. 1. in fin.*
- Hæres non privabitur hæreditate, licet non faciat aliquid sibi à testatore præceptum si injustum, vel inhonestum sit, vide *num. 6. dict. leg. 32. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres non habet titulum in re legata, si legatarius adhuc non repudiavit, vide *num. 3. leg. 34. tit. 9. part. 6.*
- Hæres an teneatur legatario fructus suæ rei legatæ tradere à die mortis testatoris, vel à die aditæ hæreditatis, vide *num. 4. leg. 37. tit. 9. part. 6.*
- Hæres si in restituendo legato fuerit in mora, sive ex propria re testatoris, sive ex aliena factum sit, an tunc teneatur ad fructus perceptos, & etiam ad eos, qui percipi poterunt, vide *num. 5. dict. leg. 37.*
- Et an veniant fructus, quos percipere potuisset petitor, vel illos, quos percipere potuisset possessor, vide *ibidem.*
- Hæres tenetur tradere rem legatam in loco ubi est, vide *num. 1. leg. 38. tit. 9. part. 6.*
- Hæres tenetur solvere legata legatariis, statim quod potest alias ad quærendum ea indulgetur sibi tempus, & quid si sit aliena, & dominus nolit eam vendere, vel immenso pretio, 2. *gloss. leg. 8. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Hæres, quando teneatur suo sumptu persequi rem legatam, & quando sumptu legatarij, vide *num. 2. leg. 41. tit. 9. part. 6.*
- Hæres, quando teneatur cavere de præstando rem si ad eum pervenerit, vel de persequendo eam, vide *dict. num. 2. dict. leg. 41.*
- Hæres de qua culpa teneatur legatario, vide *num. 3. leg. 41. per text. ibi, tit. 9. part. 6. & num. 3. 7. ibidem.*
- Hæres si in restituendo legato fuerit in mora, an postea pereat periculo ipsius, etiam si eodem modo esset penes alium peritura, vide *num. 41. leg. 41. tit. 9. part. 6.*
- Hæres quando legatum præstare debeat legatario, cui pluries eadem res legata fuit in eodem testamento, vide *num. 2. leg. 45. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Et quid si postquam fundum legavit Titio, & in eodem testamento illum fundum legavit servo Titij, vide *ibid.*
- Et quid, si appareat testamentum velle pluries præstari, vide *ibidem.*
- Et quid si hæres legavit fundum legatario, cui à primo defuncto legatarius habebat partem fundi, vide *dict. num. 2. dict. leg. 45.*
- Hæres in quo loco legata præstare debeat, & intra quantum tempus, vide *gloss. leg. 48. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*
- Et quando hæredi competat executio testamenti, quod a testatore executor nominatus non fuit, vide *num. 3. leg. 1. per text. ibi, tit. 10. part. 6.*
- Hæres si contradicat, an tunc executor testamentarius possit capere res aliquibus legatas, & illa dare, & quando non, vide *num. 1. leg. 2. tit. 10. part. 6.*
- Hæres quando poterit petere cautionem executori testamentario, & quando non, vide *num. 3. dict. leg. 2. tit. 10. part. 6.*
- Et quid si testator jus sit bona sua distribui pro malè ablatis, & non apparent tot malè ablata, an superfluum debeat hæredi reddi, vide *num. 2. ad fin. leg. 3. tit. 10. part. 6.*
- Hæres an prius requiri debeat, quam executor aliqua bona defuncti vendat, vide *num. 4. leg. 4. tit. 10. part. 6.*
- Hæres, an & quando relicta pia adimplere possit, si à testatore executor nominatus non sit, vide *num. 1. cum aliis ibi, leg. 5. per text. ibi, tit. 10. part. 6.*
- Hæres an possint compelli per executores testamenti, ut hæreditatem defuncti adeant, vide *num. 4. leg. 6. tit. 10. part. 6.*
- Hæres si executoribus testamentariis nolentibus voluntatem defuncti velit adimplere, an tunc Episcopus illud sibi impedire possit, vide *num. 5. leg. 7. tit. 10. part. 6.*
- Hæres, sive major, sive minor sit, qua poena puniatur, si voluntatem defuncti non adimpleat, & an requiratur, quod hæreditas prius adeatur, vide *num. 3. leg. 8. per text. ibi, tit. 10. part. 6.*
- Et quid in hærede hæredis, quando primus hæres decessit ante moram, vide *dict. num. 3.*
- Et quid in filio hærede instituto nolente voluntatem defuncti adimplere, an per hoc privetur sua legitima, vide *ibidem num. 4. dict. leg. 8.*
- Et an propter talem negligentiam in legatis filius perdat suam legitimam, vide *ibidem.*
- Hæres succedens ab intestato, an possit detrahere falcidiam, & quid in fideicommissario universalis, vide *num. 1. in præmio, tit. 11. part. 6.*
- Hæres an teneatur de damno, & lucro, quando in rebus legatis aliquibus supervenit, ut inde detrahat falcidiam, vel non, vide *gloss. leg. 3. per text. ibi, tit. 11. part. 6.*
- Hæres quando propter delictum patris perdat falcidiam, vide *gloss. leg. 5. & 6. ibidem per illa jura.*
- Hæres an teneatur creditoribus hæreditatis, & an teneatur legatariis, vide *num. 12. leg. 8. tit. 11. part. 6.*
- Hæres non potest institui in codicillis, & quid si instituat, vide *num. 1. leg. 2. per text. ibi, tit. 12. part. 6.*
- Hæres an teneatur alimentare filium naturale testatoris, vide *num. 9. leg. 8. per text. ibi, tit. 13. part. 6.*
- Et qualiter illum alere debeat, vide *num. 10. ibidem.*
- Hæres an possit ratione juris patronatus præsentare ante possessionem, acquisitam, vide *num. 3. leg. 1. tit. 14. p. 6.*
- Hæres, an & quando possit rem hæreditatis à possessore ipsius venditam rei vindicare, & quando emptor contra eum exceptione uti possit, vide *n. 3. leg. 5. tit. 14. p. 6.*
- Hæres si per decem annos non intentet iudicium petitionis hæreditatis per possessorem, an postea possit, vide *num. 1. leg. 7. tit. 14. part. 6.*
- Vide de hoc infra in verbo: PETITIO HÆREDITATIS.
- Hæres tenentur restituere quæ sita per usuras à testatore illis quibus pertinent, & quid si verus dominus non invenitur, vide *num. 12. leg. 2. tit. 15. part. 6.*
- Hæres si sint plures instituti apud quem scripturæ, & privilegia hæreditatis esse debeant, vide *gloss. leg. 7. tit. 15. part. 6.*
- Hæres an instrumenta rei legatæ legatario dare debeat, vel an debeant penes se remanere, vide *n. 2. in fin. d. l. 7.*
- Hæres quando non teneatur legatario rem legatam tradere usque ad certum terminum, vide *n. 3. leg. 8. tit. 15. p. 6.*
- Et an privilegium restitutionis in integrum, quod minori datur, transeat ad hæreses, vide *n. 6. leg. 8. tit. 19. p. 6.*
- Hæres si aliquem accuset dicendo: occidisse testatorem, si illud non probet, an & quando excusetur, vel non, vide *num. 2. leg. 21. per text. ibi, tit. 1. part. 7.*
- Hæres an possint pacisci cum occisoribus testatoris, & quando, & an omnium assensus requiratur, vide *num. 6. cum aliis ibi, leg. 22. tit. 1. part. 7.*

- Hæredes accusatoris, an teneantur prosequi accusationem defuncti contra aliquem intentatam, vide *num. 3. leg. 23. per text. ibi, tit. 1. part. 7.*
- Et quando accusatus de crimine se occidit, quando habeat hæredem, vel non, vide *num. 9. cum aliis ibi, leg. 24. tit. 1. part. 7.*
- Et si aliquis fuit de crimine accusatus, an & quando instantia ad eum, vel accusatoris hæredes transeat, si lite contestata ipsi mortui fuerunt, & in quibus criminibus, & pro qua parte, & qualiter, vide *num. 25. per text. ibi, tit. 1. part. 7.*
- Et quid si lis fuit coepta per solam citationem, vel si reus fuit contumax non habens causam non inveniendi, vide *ibidem in num. 2.*
- Et quid si lite contestata pacto contrahentium fuit aliter recessum, an tunc actio pœnalis sit transitoria ad hæredes, vide *dict. num. 2. in fin.*
- Et an tunc hæres fideiussoris teneatur, si fideiussor decessit, vide *ibidem in num. 4.*
- Et qualiter hæredes tunc teneantur, & pro qua parte, vide *ibi in num. 7.*
- Hæres de delicto defuncti, an & quando teneatur, & ad quid, & qualiter, vide *num. 9. cum aliis ibi, dict. leg. 25. tit. 5. part. 7.*
- Hæres defuncti delinquentis de iure canonico qualiter teneatur, & ad quid, vide *dict. num. 9. in medio.*
- Hæres an teneatur ex defuncti confessione extra iudicium facta, quia confitetur se alicui damnum dedisse, vide *dict. num. 9. in fin.*
- Et an contra hæredem detur conditio furtiva, etiam ultra id, quod ad eum pervenit, vide *num. 10. ibidem per illum text.*
- Et an hæredi accusatoris detur restitutio quando ipse decessit ante litem contestationem, vel finem causæ, vide *ibidem in num. 11.*
- Hæres, & defunctus sunt una, & eadem persona, vide *num. 6. leg. 13. per text. ibi, tit. 9. part. 7.*
- Hæredes raptorum qualiter pro rapina defuncti teneantur, & quando, vide *num. 4. & 6. leg. 2. per text. ibi, tit. 13. part. 7.*
- Hæres occisi, qualiter contra ipsius occisores agat pro operibus suis, & ad quid, vide *num. 5. leg. 6. tit. 15. p. 7.*
- Et an, & quando actio de dolo transeat ad hæredem, vide *num. 3. leg. 3. tit. 16. part. 7.*
- Hæredes assessorum restituere tenentur pecuniam, quam defunctus ab aliquo pro occidendo homine recepit, vide *num. 1. leg. 3. tit. 27. part. 7.*
- Et si testator jubeat hæredi, ut vellet uxorem suam, an intelligatur semel, vel toto tempore vitæ suæ, vide *num. 8. leg. 8. tit. 33. part. 7.*
- Hæres est successor vitiorum, & culpæ defuncti, vide *num. 3. leg. 9. tit. 33. part. 7.*
- Et privilegia personalia ad hæredes non transeunt, vide *num. 1. leg. 27. per text. ibi, tit. 34. part. 7.*
- Hæres quis dicatur, quando testator habens duos amicos, unum hæredem instituit dicendo, instituo amicum meum, vide *num. 1. & 2. leg. 10. tit. 3. part. 6.*
- Hæres cui fuit datus substitutus, si in vita testatoris decessat, an substitutio valeat, vide *num. 3. leg. 2. tit. 5. p. 6.*
- HÆRES CONVENITUR**, & conveniendus est hæres coram iudice, coram quo debuerat conveniri defunctus, & quid si hæres sit Clericus, vide *num. 5. leg. 57. tit. 6. part. 1.*
- Hæres si dolo, vel mora non solverit legata in loco sibi præfixo per testatorem, an tunc alibi conveniri possit, vide *num. 1. leg. 32. tit. 9. part. 6.*
- Hæredes latronum, quando, & qualiter, & an quid conveniri possunt actione furtiva, vide *gloss. leg. 20. per text. ibi, tit. 14. part. 7.*
- HÆRES CLERICI**, an possit repetere ab Ecclesia, quod impensum fuit in ejus melioratione per Clericum prædecessorem, vide *num. 6. leg. 8. tit. 21. part. 1.*
- Hæres Clerici, an possit repetere expensas quas fecit Clericus in beneficio, vide *num. 5. ad fin. leg. 41. tit. 28. p. 3.*
- HÆRES FACIENS**, vel non faciens inventarium.
- Hæres faciens inventarium, an in eo res testatori commodatas, live depositas ponere debeat, vide *num. 3. leg. 99. tit. 18. part. 3.*
- Hæres, qui non fecit inventarium, an habeat beneficium celsionis bonorum, *num. 1. leg. 1. tit. 15. part. 5.*
- Hæres cohæredis an teneatur ad confessionem inventarii, vide *num. 2. leg. 5. tit. 6. part. 6.*
- Hæres si non faciat inventarium tenebitur infolidum, & si vires hæreditariæ non sufficiant, & qui ad hoc teneantur, vide *num. 2. leg. 5. tit. 6. part. 6.*
- Hæres ad instantiam fideicommissarii universalis teneatur facere inventarium, & quid si non faciat, an teneatur ultra vires hæreditatis, vide *dict. num. 2.*
- Hæres si incipiat facere inventarium infra 30. dies, si postea intra duos menses inchoavit, & perfecit, an ex hoc vitietur, vide *ibidem in num. 4.*
- Hæres conficiendo inventarium, an videatur adire, vide *num. 5. dict. leg. 5. tit. 6. part. 6.*
- Hæres an requiratur quod prius hæreditatem adeat, quam possit inventarium facere, vide *dict. num. 5.*
- Et qui citandi sint ad confessionem inventarii, & per quem iudicem, etiam si isti tales sint Clerici, vel alterius fori, vide *num. 7. & 8. dict. leg. 5. tit. 6. part. 6.*
- Hæres si fideliter fecit inventarium, an tunc vitietur ex defectu citationis legatariorum, & creditorum, vide *dict. num. 8. dict. leg. 5. tit. 6. part. 6.*
- Hæres qua de causa inventarium coram iudice facere teneatur, vide *ibidem in fin.*
- Hæres sub qua forma inventarium conficere debeat, & quid si omittat aliquas solemnitates, vide *ibidem in num. 13. 14. & 15.*
- Hæres si aliquid subtraxit de hæreditate, an per hoc inventarium ab eo factum vitietur, vide *dict. num. 15.*
- Hæres potest conficere inventarium per suum procuratorem, & an tunc procurator debeat ibidem se subscribere, vide *ibidem in num. 16. dict. leg. 5. tit. 6. part. 6.*
- Hæres an teneatur se subscribere inventario, & quando, & an teneatur inventarium unico contextu facere, & coram eodem tabellione, vide *ibidem.*
- Hæres interim quod facit inventarium à nemine conveniri potest, etiam si hæreditas sit locupletissima, vide *num. 1. leg. 7. tit. 6. part. 6. per text. ibi, & quando sic, vide ibidem in num. 2.*
- Et quid si scriptura inventarii sit redacta in publicam formam, si ibi non dicitur esse perfectum, & tres menses non sint elapsi, vide *dict. num. 1.*
- Hæres conficiens inventarium non tenetur ultra vires hæreditarias, & quando sic, vide *num. 6. cum aliis ibi, dict. leg. 7.*
- Et an hæres vendens res hæreditarias pro solvendis debitis, vel legatis teneatur se obligare de evictione, cum fecerit inventarium, vide *dict. num. 6.*
- Hæres si ante sententiam omisit opponere exceptionem beneficii inventarii, an postea in executione sententiæ illam opponere possit, vide *dict. num. 6. in fin.*
- Hæres quas expensas scribere possit in inventario, & an illas, quas fecit litigando cum alio contendente se hæredem, vel creditorem hæreditarium, vide *num. 1. leg. 8. tit. 6. part. 6.*
- Et qualiter probet illas ab eo factas fuisse, & quid de minutis expensis, vide *ibidem in num. 2.*
- Hæres an factio inventario consequatur, quod sibi per defunctum debebatur, & an ipso iure, vel quoad effectum, & an possit sibi ipso solvere eligendo rem in qua vult sibi esse solutum pro debito, & quando hoc locum habeat, vel non, vide *num. 3. leg. 8. tit. 6. p. 6.*
- Hæres an detrahat, quod defunctus sibi debebat, etiam non confecto inventario contra fideicommissarium universalem, vide *ibidem in fin.*
- Hæres quia aliquid de hæreditate subripuit, & fraudulenter inventarium fecit, qualiter puniatur, & quando non, vide *num. 1. leg. 9. per text. ibi, & num. 1. leg. 10. tit. 6. part. 6.*
- Hæres, qui imperfectè fecit inventarium, an gaudeat ipsius beneficio, vide *dict. num. 1. dict. leg. 10.*

Hæres si non fecit inventarium, an teneatur ultra vires hæreditarias, quando agentes contra eum in solidum contententur, quod in hæreditate alia non remanserunt, nisi ea tantum, quæ hæres asserit, & an contra præsumptionem, quæ est adversus hæredem non conficientem inventarium admittatur probatio in contrarium, vide *num. 2. dict. leg. 10.*

Hæres in foro conscientie, an teneatur ultra vires hæreditarias, si non fecit inventarium, vide *ibidem.*

Hæres non conficiens inventarium, an privetur trebellianica, sicuti privatur falcidia, vide *ibidem in num. 3. & num. 2. leg. 7. tit. 11. part. 6.*

Hæres si filius testatoris, & non fecerit inventarium, an privetur legitima sibi debita jure naturæ, & an iste etiam teneatur ultra vires hæreditarias, vide *dict. num. 3. leg. 10. tit. 6. part. 6.*

HÆRES FURIS, vel latronis rem furtivam usucapientis, an & quando faciat suos fructus, quos ex re furtiva percepit, vide *num. 4. leg. 4. tit. 29. part. 3.*

Hæreses latronum quando, & qualiter, & ad quid conveniri possint actione furtiva, vide *gloss. leg. 20. per text. ibi, tit. 14. part. 7.*

HÆRES SOCII, VEL SOCIETATIS, & hæres illius socii, qui aliis dissentientibus in servitute rei communis consentit, an ipsis sociis postea consentientibus iste hæres, & novus socius debeat consentire, vide *num. 5. leg. 10. tit. 31. part. 3.*

Et an societas contracta inter aliquos, & in hæreses ipsorum, an ille obligentur ad societatem, vide *num. 4. leg. 11. per text. ibi, tit. 10. part. 5. & num. 1. leg. 10. ibidem.*

Et quando hæreses obligentur ad societatem propter pactum defuncti de hoc factum, vide *dict. num. 1. dict. leg. 10. tit. 10. part. 5.*

Hæres finita societate, an teneatur lucra, quæ habuit ex rebus, quæ remanserunt in societate communicare sociis, vide *dict. num. 1. dict. leg. 10. ad fin.*

Et an stipulatio transmittatur ad hæreses, & in hæreses, siue consistat in dando, siue in faciendo, vide *num. 1. leg. 14. per text. ibi, tit. 11. part. 5.*

HÆRES GRAVATUS, vel gravatur, & hæres si à testatore gravetur, ne altius ædificium extollat, an ex hoc censetur imposita servitus, vide *num. 3. leg. 14. tit. 31. part. 3.*

Hæres restituere gravatus adire compellitur hæreditatem, vide *num. 2. leg. 23. tit. 31. part. 3.*

Hæres si in pœnam sit ei iustum, ut hæreditatem restituat, an si tunc restituat possit quartam trebellianicam detrachere, vide *num. 1. quest. 2. ad fin. leg. 15. tit. 3. p. 6.*

Hæres gravatus restituere post mortem, an ibidem subintelligatur tacita conditio, scilicet, si sine liberis decesserit, vide *num. 3. 4. & 6. cum aliis ibi, leg. 10. per text. ibi, tit. 4. part. 6.*

Et quid si iste gravatus filios adoptivos, vel arogatos, vel spurios relinquerit, vide *ibidem in num. 4. & 6.*

Et quid si non fuit dictum de morte instituti sub conditione, sed post ejus mortem alius directo sit hæres institutus, vide *ibidem in num. 5.*

Et an supradicta locum habeant, quando institutus universaliter gravatur post ejus mortem restituere rem certam, vide *ibidem in num. 6. dict. leg. 10.*

Et an hæc locum habeant, quando Ecclesia, vel pia causa fuit substituta gravato restituere post mortem, vide *ibidem in num. 8.*

Et quid si ita gravatus Religionem ingressus sit, an per hoc substitutus excludatur, etiamsi sit de filiis testatoris, vide *ibidem.*

Et an sit aliqua differentia, siue isti sint masculi, siue fœminæ, vel nepotes ex filia, vide *dict. num. 8. quest. 3.*

Et an idem sit, siue filii jam sint nati, siue nascituri, vide *ibidem.*

Et quid si gravatus decedat cum filiis incapacibus, vel qui hæreses esse nolunt, vel tales filii sint à pupillo habiti, an per eos substitutus excludatur, vide *ibidem in quest. 4. & ibi num. 11.*

Et quid si filii isti decedant ante mortem gravati, an per eos substitutus excludatur; vide *ibidem.*

Et an supradicta procedant in substitutione directa vulgari, vel fideicommissaria, vel compendiosa, vel pupillari, vide *ibidem in num. 9.*

Et an illud eveniat ex legis fictione, vel ex juris præsumptione, & qualis in hoc sit effectus, vide *ibid. in num. 10.*

Et quid si fideicommissarius decedat ante gravatum, an jus perendi fideicommissum ad hæreses transmittat, vide *num. 12. dict. leg. 10. tit. 4. part. 6.*

Hæres si gravatur incapaci restituere, an & quando ab eo hæreditas tollatur, & ex quibus videatur hac fraude relicta, vide *num. 21. 22. & 24. leg. 13. tit. 7. part. 6.*

Hæres gravatus incapaci restituere, an ad hoc teneatur in foro conscientie; vel dare fisco, vel sibi retinere, vide *dict. num. 24.*

Hæres à testatore gravari non potest in plus, quam sibi relictum fuit, ce quo latet, per *num. 5. leg. 3. per text. ibi, tit. 9. part. 6.*

Hæres an possit à testatore gravari, ut filium suum cum filiis ipsius hæredis, hæredem instituat, vide *gloss. leg. 7. tit. 9. part. 6.*

HÆRES MARITI, qui retinuit adulteram post adulterium, an possit illi objicere de adulterio, & retinere dotem, vide *num. 1. leg. 23. tit. 11. part. 4.*

Et an idem sit dicendum, si ipsa adultera se separavit, & recessit à marito, an tunc possit ejus hæres de adulterio objicere si ab eo dos repetatur, vide *d. n. 1. in fin.*

Hæres mariti an debeat habere vestes, quas maritus dedit uxori si matrimonium solvatur, vide *num. 9. leg. 23. tit. 11. part. 4.*